

Årsredovisning

GJS Motorteknik AB

556536-3495

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sture Pettersson
2024-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och ombyggnad av fordon, utför transporttjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 360	718	1 928	656
Resultat efter finansiella poster	34	-163	574	2
Soliditet %	92	99	97	93

Nettoomsättningen har ökat jämfört med förra året på grund av ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 984 712	-13 128
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-13 128	13 128
- Årets resultat			50 750
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 971 584	50 750

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 971 584
<i>Årets resultat</i>	50 750
<i>Summa</i>	2 022 334

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 022 334
<i>Summa</i>	2 022 334

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 359 986	717 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 359 986	717 956
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 760 774	-598 345
Övriga externa kostnader	-551 032	-282 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 633	0
Summa rörelsekostnader	-2 329 439	-881 254
Rörelseresultat	30 547	-163 298
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 182	170
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107	0
Summa finansiella poster	3 075	170
Resultat efter finansiella poster	33 622	-163 128
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	30 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner	30 000	150 000
Resultat före skatt	63 622	-13 128
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 872	0
Årets resultat	50 750	-13 128

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	511 367	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>511 367</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>400 000</i>	<i>400 000</i>
Summa anläggningstillgångar		911 367	400 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	465 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>465 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		431 453	53 999
Övriga fordringar		154 302	164 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>585 755</i>	<i>218 054</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		818 637	1 041 534
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>818 637</i>	<i>1 041 534</i>
Summa omsättningstillgångar		1 404 392	1 724 588
SUMMA TILLGÅNGAR		2 315 759	2 124 588

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 971 584	1 984 712
Årets resultat	50 750	-13 128
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 022 334</i>	<i>1 971 584</i>
Summa eget kapital	2 122 334	2 071 584
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	30 000
Summa obeskattade reserver	0	30 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 892	0
Övriga skulder	166 533	11 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	193 425	23 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 315 759	2 124 588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris intäktsredovisas när arbetet väsentligen är fullgjort (alternativregeln)

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	529 000	-
Utgående anskaffningsvärden	529 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-17 633	-
Utgående avskrivningar	-17 633	-

Redovisat värde	511 367	-
-----------------	---------	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	400 000	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000

Redovisat värde	400 000	400 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Husum

Sture Pettersson

Sture Pettersson

2024-10-31